

FRIIS JAKOBSEN ApS

CVR-nr.: 33076681

Jeppes Aakjærs Alle 23
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2022

John Hjortlund Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIIS JAKOBSEN ApS
Jeppe Aakjærs Alle 23
6700 Esbjerg

e-mailadresse: kontakt@friisjakobsen.dk

CVR-nr: 33076681

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Direktionen har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsåret 1.1.2021 - 31.12.2021 for virksomheden Friis Jakobsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.1.2021 - 31.12.2021

Ledelsen finder resultatet meget tilfredsstillende.

vi har igen i 2021 haft en pæn vækse i omsætningen. Dette er sket på et stabilt grundlag af faste erhvervskunder.

Der er derfor igen i 2021 lavet en del investeringer, for at kunne løfte flere og større opgaver.

Derfor finder vi årsresultatet tilfredsstillende.

Forventningerne til 2022:

Vi har allerede ved indgangen til 2022 en meget stor ordrebeholdning, hvorfor vi allerede nu ved at væksten vil fortsætte i 2022. Vi har allerede i 2021 foretaget de investeringer vi forventer er nødvendig for at løfte opgaverne i 2022.

Derfor har vi klare forventninger til at væksten vil give et løft til indtjeningen i 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			8.068.426
Eksterne omkostninger			-4.322.335
Bruttoresultat			3.746.091
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.340.721	
Personaleomkostninger		-3.516.386	-2.885.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.991	-155.081
Resultat af ordinær primær drift		643.344	705.105
Ordinært resultat før skat		643.344	705.105
Skat af årets resultat		-141.535	-155.123
Årets resultat		501.809	549.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.000
Overført resultat		388.809	439.982
I alt		501.809	549.982

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		737.784	465.241
Materielle anlægsaktiver i alt		737.784	465.241
Anlægsaktiver i alt		737.784	465.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.154.039	1.237.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		221.000	135.000
Tilgodehavender i alt		1.375.039	1.372.557
Likvide beholdninger		1.081.325	1.157.243
Omsætningsaktiver i alt		2.456.364	2.529.800
AKTIVER I ALT		3.194.148	2.995.041

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.160.563	771.754
Forslag til udbytte		113.000	110.000
Egenkapital i alt		1.353.563	961.754
Gæld til banker		0	188.981
Skyldig selskabsskat		141.535	155.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt		141.535	344.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.564	245.206
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		80.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		993.486	1.443.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.699.050	1.689.183
Gældsforpligtelser i alt		1.840.585	2.033.287
PASSIVER I ALT		3.194.148	2.995.041

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

11